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Vorläufiges Programm zur Bayerischen Meisterschaft 
am 12. April 2008 in Sulzbach-Rosenberg 

 

 

10.00 Uhr: Einturnen 

11.00 Uhr: Einmarsch aller Teilnehmer / Begrüßung 

ca. 11.15 Uhr: Wettkampfbeginn 

 

C-Klasse: Kombi 
 
Paar mxd.:   1. Michael Burkowski / Anastasia Thatschenko (Kauerhof) 
   2. Justus Leuschner / Clara Dornheim (Kersbach) 
   3. Vitali Belous / Paula Lorenz (Forchheim) 
   4. Nikolaus Kapiturin / Sabrina Reim (Kauerhof) 
   5. Jannik Sambale / Ramona Thorandt (Kersbach) 
 
A-Klasse: Balance 
 
Jugend: 

Paar wbl.:   6. Lara Platvoet / Luisa Möller (Weißenburg) 
 
Trio wbl.:    7. Julia Flessa / Jessika Sambale / Lea Ullmann (Kersbach) 
 
Junioren: 

Paar wbl.:   8. Linda Arzberger / Paulina Mertl (Coburg) 
   9. Christina Martin / Gloria Leuschner (Kersbach) 
 
Paar mxd.: 10. Eugen Heinz / Stefanie Schmidt (Kauerhof) 
 11. David Renner / Stefanie Bartulej (Coburg) 
 
Trio wbl.:  12. Tamara Starowetzky / Sibel Senyuva / Alina Schuster (Augsburg) 
 13. Laura Schollweck / Hannah Jarisch / Annika Böckler (Weißenburg) 
 
Senioren: 

Paar wbl.: 14. Martina Kamm / Jana Böckler (Weißenburg) 
15. Andrea Landgraf / Sabrina Struller (Weißenburg) 
 

Paar mxd.: 16. Alex Gins / Leonie Wagner (Coburg) 
 
Trio wbl.:  17. Johanna Kari / Jana Müller / Magdalena Roppelt (Kersbach) 
 18. Bianca Fischer / Susanne Lunz / Nina Lechner (Weißenburg) 
 19. Jutta Goldberg / Maya Eismann / Katharina Preller (Kersbach) 
 20. Aletta Hoch / Nicole Eckert / Sandra Walter (Kersbach) 
 
15 Minuten Pause 
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C-Klasse: Kombi 
 
Paar wbl.: 21. Sophia Kreiner / Anastasia Demidova (Weiden) 
 22. Laura Mercurio / Laura Stoiber (Weißenburg) 
 23. Annika Weidenhammer / Laura Rauh (Augsburg) 
 24. Olga Scheler / Sandra Klör (Coburg) AK  
 25. Caroline Bourgaois / Barbara Engelhard (Weiden) 
 26. Jana Feil / Silan Kendirligil (Weißenburg) 
 27. Veronika Schimpf / Ellen Burkowski (Kauerhof) AK  
 28. Sarah Fottner / Maren Wolf (Augsburg) 
 29. Christina Zahn / Johanna Schürlein (Weiden) 
 30. Sina Übelacker / Lucia Schwing (Weißenburg) 
 31. Evi Zirngibl / Anna Schmucker (Forchheim) 
 32. Anna Fischer / Diana Dubencov (Coburg) AK  
 33. Stefanie Balletshofer / Svenja Vollbracht (Augsburg) 
 34. Natalie Vinitsky / Jessica Geringer (Weiden) 
 35. Melissa Kocakahya / Melissa Kendirligil (Weißenburg) 
 36. Maren Müller / Miriam Specht (Kersbach) 
 37. Ellen Walter / Linda Braun (Weiden) 
 38. Christin Walcher / Luise Planötscher (Weißenburg)  
 39. Isabelle Glavina / Sina Lippert (Augsburg) 
 40. Johanna Englhart / Hannah Collins (Weiden) 
 41. Marlene Schollweck / Jana Klisch (Weißenburg) 
 
30 Minuten Pause 
 
A-Klasse: Tempo 
 
Jugend: 

Paar wbl.: 42. Laura Platvoet / Luisa Möller (Weißenburg) 
 
Junioren: 

Paar wbl.: 43. Christina Martin / Gloria Leuschner (Kersbach) 
 44. Linda Arzberger / Paulina Mertl (Coburg) 
 
Paar mxd.: 45. David Renner / Stefanie Bartulej (Coburg) 
 46. Eugen Heinz / Stefanie Schmidt (Kauerhof) 
 
Trio wbl.:  47. Laura Schollweck / Hannah Jarisch / Annika Böckler (Weißenburg) 
 48. Tamara Starovetzky / Sibel Synuva / Alina Schuster (Augsburg) 
 
Senioren: 

Paar mxd.: 49. Alex Gins / Leonie Wagner (Coburg) 
  
Trio wbl.:  50. Aletta Hoch / Nicole Eckert / Sandra Walter (Kersbach) 
 51. Johanna Kari / Jana Müller / Magdalena Roppelt (Kersbach) 
 52. Bianca Fischer / Susanne Lunz / Nina Lechner (Weißenburg) 
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C-Klasse: Kombi 
 
Paar ml.:  53. Viktor Rohlheiser / Niklas Trexler (Coburg) 
 54. Justus Leuschner / Elias Michalk (Kersbach) 
 55. Sergej Heinz / Sebastian Glas (Kauerhof) 
 
Trio ml.:  56. Daniel Tscherwenko / Nikolaus Kapiturin / Alexander Schäfer (Kauerhof) 
 
Trio wbl.:  57. Natasha Weßner / Anna-Maria Deinhardt / Alina Weßner (Kersbach) 
 58. Christina Tschernitschenko / Olga Scheler / Sandra Klör (Coburg) AK  
 59. Lena Metzger / Dilara Reinemann / Lea Fuchs (Augsburg) 
 60. Anastasia Tkatschenko /Angelina Borisowski / Julia Senik (Kauerhof) 
 61. Sandra Götz / Helena Ruderich / Klara Wagner (Forchheim) 
 62. Louisa-Marie Jatzwank / Johanna Schürlein / Nykesha Sommer (Weiden) 
 62. Monika Slavickova / Luisa Wagner / Celina Werdan (Kersbach) 
 63. Anna Müller / Anna Fischer / Diana Dubencov (Coburg) AK  
 64. Sarah Schmuttermair / Carina Meißner / Hannah Metzger (Augsburg) 
 65. Isabel Schimpf / Christina Rupp / Paulina Ochs (Kauerhof) 
 66. Eva Hohenberger / Evi Zirngibl / Anna Schmucker (Forchheim) 
 67. Leoni Körzendörfer / Anne Körnlein / Linda Hovanjec (Weißenburg) 
 68. Jennifer Walter / Maren Müller / Miriam Specht (Kersbach) 
 
Vierer ml.:  69. David Kohlmann / Michael Burkowski / Alexander Schäfer / Sergei Heinz (Kauerhof) 
 
A-Klasse: Kombi 
 

Schüler: 

Podest wbl.: 70. Paulina Mertl  (Coburg) 
 71. Kathrin Tscherwenko (Kauerhof) 
 72. Evi Zirngibl (Forchheim) 
 73. Leonie Wagner (Coburg) 
 
Jugend: 

Podest wbl.: 74. Stefanie Bartulej (Coburg) 
 
Junioren: 

Podest wbl.: 75. Verena Haase (Forchheim) 
 76. Lisa Schemm (Kersbach) 
 77. Linda Arzberger (Coburg) 
 
Senioren: 

Podest wbl.: 78. Maria Reidel (Coburg) 
 79. Olga Reidel (Coburg) 
 
Podest ml.: 80. Jakob Kuzmin (Kauerhof) 
 81. Egor Kreizer (Coburg) 
 
15 Minuten Pause 
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A-Klasse: Kombi 
 
Jugend: 

Paar wbl.: 82. Laura Hajak / Leonie Müller (Kersbach) 
 83. Laura Platvoet / Luisa Möller (Weißenburg) 
 
Trio wbl.:  84. Julia Flessa / Jessika Sambale / Lea Ullmann (Kersbach) 
 85. Laura Hajak / Leonie Müller / Lavinia (Kersbach) 
 
Junioren: 

Paar wbl.: 86. Christina Martin / Gloria Leuschner (Kersbach) 
 87. Karina Herold / Verena Götz (Kersbach) 
 89. Linda Arzberger / Paulina Mertl (Coburg) 
 90. Lisa Schemm / Clara Pfister (Kersbach) 
 
Paar mxd.: 91. Eugen Heinz / Stefanie Schmidt (Kauerhof) 
 92. David Renner / Stefanie Bartulej (Coburg) 
 
Trio wbl.:  93. Laura Schollweck / Hannah Jarisch / Annika Böckler (Weißenburg) 
 94. Christina Schwarz / Karina Herold / Verena Götz (Kersbach) 
 95. Tamara Starowetzky / Sibel Senyuva / Alina Schuster (Augsburg) 
 96. Christina Martin / Janin Sambale / Gloria Leuschner (Kersbach) 
 
Senioren: 

Paar wbl.: 97. Andrea Landgraf / Sabrina Struller (Weißenburg) 
 98. Martina Kamm / Jana Böckler (Weißenburg) 
 
Paar mxd.: 99. Alex Gins / Leonie Wagner (Coburg) 
 
Trio wbl.:  100. Jutta Goldberg / Maya Eismann / Katharina Preller (Kersbach) 
 101. Bianca Fischer / Susanne Lunz / Nina Lechner (Weißenburg) 
 102. Aletta Hoch / Nicole Eckert / Sandra Walter (Kersbach) 
 103. Julia Koberstein / Julia Pandel / Sarah Staib (Augsburg) 
 104. Johanna Kari / Jana Müller / Magdalena Roppelt (Kersbach) 
 
Siegerehrung 


